

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-Horní MŠ** **MŠ Horní**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Radim Reniers**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			111 733,84

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	111 733,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **111 733,84 CZK**

v *Brně*
Radim Reniers
 IČO: 769/7
 DIČ: 984
Reniers
 Za zhotovitele

dne *20.4.2020*
 [Redacted Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce	0	111 734		111 734	100
01	Provedení stěrky balkonů	0	41 575		41 575	37
02	Bezpečnostní sklo - balkonové dveře	0	29 933		29 933	27
03	Balkony	0	41 305		41 305	37
04	Oplechování římsy polysytren	0	-1 080		-1 080	-1
Celkem za stavbu					111 734	153

Položkový rozpočet

S:	01-Horní MŠ	MŠ Horní
O:	01	Vicepráce
R:	01	Provedení stěrky balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				41 575,27
1	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	148,50000	237,50	35 268,75
2	622481291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	101,94000	50,00	5 097,00
3	28350202	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l = 2,5 m	m	107,03700	11,30	1 209,52

Položkový rozpočet

S:	01-Horní MŠ	MŠ Horní
O:	01	Vicepráce
R:	02	Bezpečnostní sklo - balkonové dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Zasklívání				29 933,40
1	787-01	Záměna bezpečnostní sklo Stratobel	m2	14,96670	2 000,00	29 933,40

Položkový rozpočet

S:	01-Horní MŠ	MŠ Horní
O:	01	Vicepráce
R:	03	Balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						1 616,51
1	423352111	Bednění konstrukcí postranních stěn - zřízení	m2	3,03000	430,00	1 302,90
2	423352211	Bednění konstrukcí postranních stěn - odstranění	m2	3,03000	103,50	313,61
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 335,73
3	632451024	Vyrovnávací potěr, v pásu, tl. 50 mm	m2	18,18000	348,50	6 335,73
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 076,77
4	965043341	Bourání podkladů bet., potěr do tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,90900	2 865,00	2 604,29
5	965081813	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	18,18000	136,00	2 472,48
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						790,39
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,25826	350,00	790,39
Díl: 711 Izolace proti vodě						4 552,15
7	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	18,18000	27,60	501,77
8	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	18,18000	215,50	3 917,79
9	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	44,19560	3,00	132,59
Díl: 764 Konstrukce klempířské						4 484,46
10	764333230	Oplechování balkonů Pz, rš 330 mm	m	30,30000	391,50	11 862,45
11	764430840	Demontáž oplechování	m	30,30000	53,60	1 624,08
12	764-01	Oprava stávajícího lemování hrany balkonu, ozn. KL/10	m	-30,30000	300,00	-9 090,00
13	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	43,96530	2,00	87,93
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						14 639,17
14	771551030	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm.	m2	18,18000	470,00	8 544,60
15	59247401	Dlažba teracová hladká MARGITA MA 105 300x300x24 mm, podklad červený, drť bílá, černá	m2	19,08900	274,50	5 239,93
16	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	137,84530	6,20	854,64
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 809,99
17	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,34209	271,00	905,71
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,34209	176,00	588,21
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,78926	13,00	608,26
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,34209	244,00	815,47
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,34209	27,00	90,24
22	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,34209	240,00	802,10

Položkový rozpočet

S:	01-Horní MŠ	MŠ Horní
O:	01	Vicepráce
R:	04	Oplechování římsy polysytren

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-1 080,00
1	764421240	Oplechování říms z Pz plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem	m	72,00000	385,00	27 720,00
2	764817150	Oplechování zdí (atik) z Pz plechu, rš 500 mm	m	-72,00000	400,00	-28 800,00